
 
 

 
 
  
 CONCURSO PÚBLICO 01/2021 

 
EDITAL 55/2021  

 
NÃO COMPARECIMENTO 

 
Dispõe sobre candidatos que não atenderam ao 
Edital n.º 49/2021, que não compareceram para 
entrega dos exames laboratoriais e avaliação 
médica pré-admissional, do Concurso Público nº 
01/2021. 
 

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE 
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital 
apresenta a relação de candidatos eliminados por não comparecimento para entrega dos 
exames laboratoriais e avaliação médica pré-admissional, conforme Edital n.º 49/2021 - 
Concurso Público nº 001/2021, e de acordo com o Edital nº 01/2021, resolve:  
 
 
TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2021, 
por: 
 
1. NÃO COMPARECIMENTO: 
 

ENFERMEIRO 
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 

157582 VIVIANE BRIM DOS SANTOS MORETTI 10° 
 

 
MÉDICO - GENERALISTA 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 

157483  ALBERTO DE ASSIS DUTRA 14° 
 
 
 
  
 Paranaguá, 27 de maio de 2022. 

 
 

 
 

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER 
DIRETORA GERAL 


